
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 68 i 68² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1040, poz. 1043, poz. 1495) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 1 czerwca 2020 r. powołuję Pana Jarosława Waszaka na stanowisko Zastępcy Burmistrza 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 2.  Pozostałe warunki związane z powołaniem Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
zostaną ustalone odrębnie. 

§ 3.  

1. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: AE3DA291-EC31-4851-A40F-EFD223AF4F53. Podpisany Strona 1




